Appendix Cochlaei.

ni interfuerunt, homines illi cum doctum probi. At quor
 sum tandem hæc? Equidem dicam, Post summum de no
 stro congressu toto triennio silentium, ecce tandem tu na
 ctus occasionem de Lato triumphandi, me quoq; in idē
 spectaculū producis, Tanq̃ si multos captiuos oris tui spi
 ritu confoscos & iugulatos, una catena obiuictos protrahe
 res, & ad plausum plebi tuæ excitandum, & ad nominis tui
 gloriam illustrandam, per quam commodum uideretur &
 beatum. De Lato iudicent alij, quo cum hætenus quis
 dem certe ingenue agis, q̃ hominis ad te missam epistolam
 non suppressas, sed componas cum tuis, ut una eademq; lu
 ce, quæ hinc inde dicta fuere perspectis, suum oculato lecto
 ri iudicium maneat, te ne an illum maluerit improbare. Vt
 ter autem uestrum rectius dixerit, non est tam difficilis iu
 dicatio, cum quid dixerit uterque, utrinq; conuenerit. At
 uero meam causam, quæ tecum est Bucere, facis longe dur
 tiorem, Quæ non argumentis ex scripto, ut commodum
 fuerit, petitis, non rationibus, à consecutione rerū male col
 lectis, non fallacibus exemplis, quod soles, & nimium soles,
 prosternere conaris, sed tanq̃ Iouis fulmine, ab arce tui pe
 ctoris emissō, falso in me conficto mendacio, audacter &
 confidenter ac nimium inuerecunde & irreligiose, qualem
 cumq; apud homines de me opinionem extinguere moliris.
 Stultus, bliteus, stipes, caudex uere deinceps habear, si unq̃
 quàm dixerim, quod tu in tuo ad Latomum libello me sin
 gis tibi in interpretando Paulo respōdisse, Et tñ, quo fortius
 ferias, ac unius aliquid, scilicet ex aliorum iudicio, mihi tri
 bus primum, ac tandem ita dimittis, quasi doctum alioqui
 & ingeniosum, sed tanquàm qui contra dominum sapiam,
 in transuersum actum. Videlicet uos soli Domini causam
 agitis, cæteri dæmonum. Quod cum impudenter & arro
 ganter

Lato mi epis
 stola.

Iniquitas Bu
 ceri in Vini
 toniensem.

Impudens
 inconstantia Bu
 ceri.

ganter Orbi inculcatis, eatenus etiam obtinere & ualere uultis, ne quis audeat uestris mendacijs obstrepere. Ego autem cum uideam publice expedire, ut cuius spiritus sis, qui spiritum tantopere tuum Orbi uenditas, omnes intelligant, opere precium me facturum arbitratus sum, si tuam uanitatem arguementis ostenderem, & ipsius ueritatis testimonio facerem palam. Et Infra, Equidem hunc locum (Pauli scilicet primę Corinthiorũ septimo) scripto apud te tractaui, quoad dendo, si ita uideretur, meam Orbi ineptiam, si quæ esset, uere prodidisses, Cum nunc turpiter à te conficito mendacio tuam apud omnes uanitatem prodas, tuam nimirum maliciam, ita dispensante diuina prouidentia, ut spiritus tuus, de quo tantopere gloriaris, ut est uere spiritus mendacij & erroris, insigni aliquo mēdacio manifestetur. Itaq; maneat in causa, mendacium istud tuum & impudentissimum & uanissimum esse, De quo & Deum testor & conscientiam tuam appello, ad testimonium scriptorum meorum, quæ apud te sunt, prouoco, & idoneis me testibus id probaturum confirmo. Atq; etiam illud addo, non intelligere etiamnum te, quid hic Pauli locus significet, Et apprimere ridiculum esse, quod de uocatione filiz comminiseris.